
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

55277 ”a z. a] „, ČESKÉ REPUBLIKY

K Vašemu podání ze dne 12. března 2021

V Praze dne 6. dubna 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

Dne 12. března 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví Vaši žádost o poskytnutí

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., evidovanou pod č.j.

(s prodlouženou lhůtou přípisem č.j. kterou

jste požádal o odpověď na následující dotazy:

1. které konkrétní informace/dokumenty byly doplněny do spisu vývěrového řízení1

na obsazení pracovního, či byly dodány kterýmkoliv z uchazečů, členů výběrové

komise, či jakékoli všechny ostatní, přičemž měly vliv a vedly ke změně

rozhodnutí ministra ze dne 05.03.20212 k rozhodnutí ze dne 12.03.20213,

2. které formální či neformální informace vedly ke změně rozhodnutí ministra ze dne

05.03.20212 k rozhodnutí ze dne 12.03.20213,

3. další skutečnosti, které vedly k změně rozhodnutí v průběhu týdne; přičemž

žádám o zaslání kopií (popř. scanu) dokladů, samozřejmě s ohledem redigované

osobní údaje.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

K dotazu č. 1:

Žádné takové informace, dokumenty, podklady či nové skutečnosti nejsou Ministerstvu

zdravotnictví (MZ) dle sdělení Odboru personálního MZ, známy.

K dotazu č. 2:

Žádné informace tohoto charakteru nejsou MZ dle sdělení Odboru personálního, známy.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

K dotazu č. 3:

Žádné takové skutečnosti nejsou odboru MZ dle sdělení Odboru personálního, známy.

S pozdravem


